第２号様式（第３条関係）
	課長
	係長
	係
	合　　議

	使用料返還申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

南九州市長　様

　    　　　住　　所

氏　　名

連 絡 先（電話）　　        －

学校体育施設の使用料の返還を受けたいので，次のとおり申請します。

	申請期間

	返還を受けよう

とする理由

	返還額
	納  付  済  額
	納付すべき額
	返還額
	備考

	円
	円
	円

	備考